

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhänger-Zentrum Timm  
 Inh. Matthias Timm  
 Herr Matthias Timm  
 Dorfstr. 8  
 24326 Kalübbe

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210700738  
 Kundennr.: 57153  
 Datum: 6. Juli 2021  
 Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann  
 Durchwahl: +49(0)5409403411  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: t.ziemann@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210700828 vom 06.07.2021; Ihre Referenznr.: 256717;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40378		<b>Sicherheits-Seilwinde, 540 kg,</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 6,08 kg	2	STCK	20,09	40,18
2			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210011316 *** Ihre Belegnr.: 255658				
3	402300		<b>BÜNTE Kompaktlagersatz 34 mm</b> Kompaktlagersatz 34/64 x 37 mm, mit Flanschmutter und Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 2,24 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210012351 *** Ihre Belegnr.: 256507	4	STCK	7,82	31,28
4	90368		<b>KNOTT Bremsseil 1030/1220 mm</b> KNOTT Bremsseil HL 1030/SL 1220 mm, mit Pilzkopf/Ø 22 mm Glocke Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,90 kg	2	STCK	8,74	17,48
5	90372		<b>KNOTT Bremsseil 1430/1620 mm</b> KNOTT Bremsseil HL 1430/SL 1620 mm, mit Pilzkopf/Ø 22 mm Glocke Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,14 kg	2	STCK	8,85	17,70
6	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>106,64</b>
						19% MwSt.	20,26
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>126,90</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210700738

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 10,36

### Lief. an Adresse

Anhänger-Zentrum Timm  
Inh. Matthias Timm  
Dorfstr. 8  
24326 Kalübbe  
Deutschland